questionamentos feitos pelo Vereador Cesar Pantarotto Junior através do requerimento 406/2018 da Câmara 

Municipal, com relação a apreensão de animais conforme Lei Municipal n° 6.575/2018, como segue: 

- QUESTIONAMENTO N° 01 de janeiro até dezembro foram apreendidos 

152 (cento e cinquenta e dois) animais sendo como segue quadro abaixo: 

MÊS JAN 

I06 10 13 . 10 08 Quant. 
Equinos 

Quant. 34 00 00 00 00 
Bovinos

01 00 

r FEV MAR ABR T  MAI JUN 

08 
15  4 

- QUESTIONAMENTO N° 02 — 28 (vinte e oito) animais foram chipados; 

- OUESTIONAMENTO N° 03 — 10 (dez) animais foram para adoção;